
АДМИНИСТРАЦИЯ КЫШТЫМСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от « Об » QJL__________ 2 0 г. Кыштым

О внесении изменений 
в муниципальную программу 
«Экологическая программа 
Кыштымского городского округа» 
на 2020-2022 годы

В соответствии со ст. 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации, с 
Порядком разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных 
программ, утверждённым постановлением администрации Кыштымского 
городского округа от 11.12.2015 г. № 3405,

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в муниципальную программу «Экологическая программа 
Кыштымского городского округа» на 2020-2022 годы, утверждённую 
постановлением администрации Кыштымского городского округа от 20.01.2020 г. 
№ 1 1 0  «Об утверждении муниципальной программы «Экологическая программа 
Кыштымского городского округа» на 2020-2022 годы» следующие изменения:

1) раздел паспорта «Финансовое обеспечение программы» изложить в 
следующей редакции: ___________________________________________________

Финансовое Общий объем финансирования мероприятий программы в
обеспечение 2020-2022 годах составит за счет средств бюджета
программы Кыштымского городского округа 16 077, 26 тыс. рублей, в том 

числе по годам:
в 2020 году -  7 099,709 тыс. рублей; 
в 2021 году -  5 181,496 тыс. рублей 
в 2022 году -  3 796,055 тыс. рублей.
в том числе:
средства местного бюджета - 13 249, 26 тыс. рублей
средства, поступающие в местный бюджет из областного бюджета -
2 828,0 тыс. рублей

Объем финансовых средств уточняется и корректируется с 
учетом формирования бюджета Кыштымского городского 
округа на очередной финансовый год, выделением 
дополнительных от запланированных бюджетных ассигнований



2) раздел 6 Финансовое обеспечение программы изложить в следующей 
редакции:

«Раздел 6. Финансовое обеспечение программы
Объем финансирования программы на 2020-2022 годы из средств бюджета 

Кыштымского городского округа (далее -  местный бюджет, иные межбюджетные 
трансферты) 16 077, 26 тыс. рублей в том числе по годам:

в 2020 году -  7 099,709 тыс. рублей;
в 2021 году -  5 181,496 тыс. рублей
в 2022 году -  3 796,055 тыс. рублей.
в том числе:
средства местного бюджета - 13 249, 26 тыс. рублей средства, поступающие 

в местный бюджет из областного бюджета -  2 828,0 тыс. рублей».
3) приложение 3 к муниципальной программе «Экологическая программа 

Кыштымского городского округа» на 2020-2022 годы «Финансовое обеспечение 
реализации муниципальной программы «Экологическая программа Кыштымского 
городского округа» на 2020-2022 годы за счёт средств бюджета Кыштымского 
городского округа (тыс. руб.)» изложить в новой редакции (прилагается);

4) приложение 4 к муниципальной программе «Экологическая программа 
Кыштымского городского округа» на 2020-2022 годы «Финансовое обеспечение и 
прогнозная оценка расходов Кыштымского городского округа и других источников 
на реализацию муниципальной программы «Экологическая программа 
Кыштымского городского округа» на 2020-2022 годы (тыс. руб.)» изложить в новой 
редакции (прилагается);

2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте 
администрации Кыштымского городского округа в информационно­
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Организацию выполнения настоящего постановления возложить на 
исполняющего обязанности председателя Комитета природных ресурсов и охраны 
окружающей среды администрации Кыштымского городского округа Дунаеву М.Е.

4. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на первого 
заместителя Главы Кыштымского городского округа Мошкина П.Г.

Г лава Кыштымского Л.А. Шеболаева

Шеболаева
Людмила

%  Александро

Щ  2021.02.17
11:53:29
+ 0 5 W


